DENIS LOPEZ
OSTIN TORRES
JUAN TORRES
RENER OCHOA

ERNESTO IZAGUIRRE

RAYMUNDO IZAGUIRRE

MARCIO ROSALES
DONIS ESCOBER
NORMAN ESCOBER
JUAN GAMEZ
ELIBERTO BANEGAS
ROGER ESCOBER
LEOCADIO MEDINA
LUCIO ESCOBER
JUAN GAMEZ
TOMAS CABRERA
MICAELA CRUZ
CRECENCIO ESCOBER
LUCIO ESCOBER

MNanicipalidad de San Tgnacie

Barrio el Centro, San Ignacio Francisco Morazan

2/9/2019

2/9/2019

4/9/2019

6/9/2019

9/9/2019

11/9/2019
12/9/2019
11/9/2019
13/9/2019
16/9/2019
16/9/2019
20/9/2019
23/9/2019
25/9/2019
25/9/2019
27/9/2019
27/9/2019
27/9/2019
27/9/2019

2798-4009, 2798-4018
munisanignaciofm@agmail.com

VACA
VACA
VACA
VACA
VACA
VACA
VACA
VACA
TERNERO
VACA
TORETE
VACA
VAQUILLA
VACA
VACA
VAQUILLA
TORO
VACA
TORETE

Nery Donaldo Sierra

“hor el nescate de naestra caltura”

2/9/2019

14/9/2019
5/9/2019

7/9/2019

14/9/2019
12/9/2019
14/9/2019
19/9/2019
15/9/2019
21/9/2019
17/9/2019
21/9/2019
23/9/2019
26/9/2019
28/9/2019
29/9/2019
5/10/2019
29/9/2019
5/10/2019

Teléfono:

DESTAZOS MES DE SEPTIEMBRE 2019

SAN IGNACIO
BARROSAS
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO

S.J. DEL NARANJAL

SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
BARROSAS
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
URRUTIA
SAN IGNACIO
BARROSAS
AGUA DULCE
BARROSAS
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO




